
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

Nr 5 Gorzów Wielkopolski, dnia 15 grudnia 1981 r. poz. 20-25

poz. 20 Uchwala nr VIII/28/81 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 11 listo-, 
pada 1981 r. w sprawie zmian w składzie licz-' 
bowyrn i osobowym Prezydium i Komisji Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.1

poz. 21 Uchwała nr VIII/29/81 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 11 listo­
pada 1981 r. w sprawie zmian w regulaminie 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie 
Wlkp.

oz. 22 Zarządzenie nr 36/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 20 listopada 1981 r. w sprawie podpo­
rządkowania Zarządu Gospodarki Terenami w 
Gorzowie Wlkp. Prezydentowi Miasta.

poz. 23 Zarządzenie nr 37/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 11 grudnia 1981 r. w sprawie prze­
kształcenia Samodzielnej Pracowni Badań i 
Kontroli Środowiska w Gorzowie Wlkp. w 
Ośrodek Badań i Kontroli Środowiska w Go­
rzowie Wlkp.

poz. 24 Zarządzenie nr 44/81 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 15 grudnia 1981 r. w sprawie podziału 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w 
Gorzowie Wlkp.

poz. 25 Obwieszczenie dyrektora Wojewódzkiego Biura 
Geodezji i Kartografii z dnia 24 listopada 1981 
roku w sprawie odnowienia operatu ewidencji 
gruntów dla terenów miasta Kostrzyna.

Po^. 20

UCHWAŁA NR VIII/28/81 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W GORZOWIE WLKP.
z dnia 11 listopada 1981 roku

w sprawie zmian w składzie liczbowym i osobowym 
Prezydium i Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej, 
w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i art. 33 ust. 2 i 3 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139) na wniosek Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwala się, 
co następuje:

^^1. Zmienić skład liczbowy Komisji Produkcji Rolnej 
i Gospodarki Żywnościowej Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z 17 na 16 członków.

2. Odwołać Ob. Henryka Gapińskiego z członka Ko­
misji Produkcji Rolnej i Gospodarki Żywnościowej 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

3. Powołać Ob. Henryka Gapińskiego na przewodni­
czącego Komisji d.s. Samorządu Pracowniczego 
oraz na członka Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp.

4. Wykonanie uchwały porucza się Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

PRZEWODNICZĄCY
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Kazimierz Myszkowski

Pox. 21

UCHWAŁA nr VIII/29/81 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W GORZOWIE WLKP.
z dnia 11 listopada 1981 roku

w sprawie zmian w regulaminie Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 
roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, 
poz. 139) uchwały Rady Państwa z dnia 31 maja 1973 
roku w sprawie wzorcowego regulaminu rady narodo­
wej (M.P. nr 17, poz. 105) oraz uchwały Rady Pań­
stwa z dnia 17 września 1981 r. w sprawie powołania 
przez rady narodowe stopnia wojewódzkiego komisji 
d.s. samorządu pracowniczego (M.P. nr 24, poz. 213) 
uchwala się, co następuje:

1. Ustala się następujące zmiany w regulaminie Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.:
a) w § 34, pkt 1 wprowadza się podpunkt „8” o 

następującym brzmieniu: „komisję samorządu 
pracowniczego do spraw: podejmowania inicja­
tyw zmierzających do wdrażania reformy gos­
podarczej oraz stwarzania warunków dla reali­
zacji zadań samorządu pracowniczego, głównie 
w przedmiocie stanowienia o istotnych proble­
mach przedsiębiorstw i kontroli ich wykonania”,

b) w § 36 wprowadza się punkt „2a” o brzmieniu: 
„w skład komisji d.s. samorządu pracowniczego 
mogą wchodzić osoby spoza rady narodowej w 
liczbie nie przekraczającej połowy jej składu”.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

(—) Kazimierz Myszkowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 5

Poz. 2
ZARZĄDZENIE NR 36/81 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 20 listopada 1981 r.

w sprawie podporządkowania Zarządu Gospodarki 
Terenami w Gorzowie Wlkp. Prezydentowi Miasta.

Na podstawie § 27 ust. 4 pkt 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 1978 r. w sprawie sta­
tusu wojewody (Dz. U. nr 2, poz. 4) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Z dniem 1 grudnia 1981 r. podporządkowuje się bez­
pośrednio Prezydentowi Miasta Zarząd Gospodarki 
Terenami w Gorzowie.

§ 2

Terenem działania Zarządu Gospodarki Terenami jesi 
miasto Gorzów.

§ 3

1. Sprawy z zakresu gospodarki terenami na terenie 
gmin Bogdaniec, Deszczno, Kłodawa i Lubiszyn 
prowadzone będą bezpośrednio przez Naczelników 
tych jednostek.

2. Prezydent Miasta za pośrednictwem Zarządu Gos­
podarki Terenami zapewni obsługę terenowego fun­
duszu mieszkaniowego na rzecz gmin wymienio­
nych w ust. 1.

§ 4

W zakresie unormowanym niniejszym zarządzeniem 
nie mają zastosowania postanowienia zarządzenia nr 
24/75 Wojewody Gorzowskiego z dnia 31 lipca 1975 r. 
w sprawie uregulowania działalności zarządów gos­
podarki terenami.

§ 5

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dy­
rektorowi Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, Prezydentowi 
Miasta Gorzowa oraz naczelnikom gmin wymienio­
nych w § 3 ust. 1.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
(—) Florian Marcińczyk

Poz. 3 § 2

ZARZĄDZENIE NR 37/81 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 11 grudnia 1981 roku

w sprawie przekształcenia Samodzielnej Pracowni Ba­
dań i Kontroli Środowiska w Gorzowie Wlkp. w 
Ośrodek Badań i Kontroli Środowiska w Gorzowie 
Wlkp.

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26, 
poz. 139 z 1975 r. z późniejszymi zmianami, § 20 ust. 2 
pkt 3 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
stycznia 1978 r. w sprawie statusu wojewody (Dz. U. 
nr 2, poz. 4, zm. Dz. U. nr 17, poz. 108, z 1979 roku, 
§ 2 zarządzenia nr 97 Ministra Finansów z dnia 29 
grudnia 1979 r. w sprawie niektórych zasad wykony­
wania budżetów terenowych (Dz. Urz. Ministra Finan­
sów nr 20/79 oraz wytycznych Ministra Gospodarki* 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 7 lutego 1974 
roku w sprawie zakresu działania ośrodków badań i 
kontroli środowiska, zarządza się, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 stycznia 1982 roku przekształca się Samo­
dzielną Pracownię Badań i Kontroli Środowiska w 
Ośrodek Badań i Kontroli Środowiska w Gorzowie 
Wlkp. zwany dalej „Ośrodkiem”.

Ośrodek jest jednostką budżetową posiadającą upraw­
nienia dysponenta kredytów budżetu wojewódzkiego 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

§ 3

Na czele Ośrodka stoi dyrektor, który kieruje jego 
działalnością zgodnie z zasadą jednoosobowego kierow­
nictwa.

§ 4

Nadzór nad Ośrdkiem sprawuje z upoważnienia Wo­
jewody dyrektor Wydziału Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Go­
rzowie Wlkp.

§ 5

1. Ośrodek wykonuje prace inspekcyjno-kontrolne i 
pomiarowo-badawcze dotyczące zanieczyszczeń i 
zakłóceń środowiska na terenie województwa go­
rzowskiego.

2. Organizację wewnętrzną oraz szczegółowy zakres 
działania Ośrodka określa statut stanowiący za­
łącznik do niniejszego zarządzenia. *



Nr 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

§ 6

Wykonanie zarządzenia porucza się dyrektorom:

— Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska,

— Wydziału Finansowego,
— Wydziału Budżetowo-Gospodarczego,
— Ośrodka Badań i Kontroli Środowiska.

§ 7

Traci moc zarządzenie nr 16/76 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 27 lutego 1976 r. w sprawie utworzenia 

Samodzielnej Pracowni Badań i Kontroli Środowiska 
oraz ustalenia organizacji wewnętrznej i zakresu dzia­
łania tej jednostki.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA

(—) Florian Marcińczyk
* załącznika nie ogłasza się.

Poz. 24

ZARZĄDZENIE NR 44/81 
WOJEWODY GORZOWSKIEGO

z dnia 15 grudnia 1981 r.

w sprawie podziału Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy o przedsię­
biorstwach państwowych (Dz. U. nr 24, poz. 122) oraz 
zgody samorządu załogi Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej, zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 31 grudnia 1981 r. dokonuje się podziału 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Go­
rzowie Wlkp. w ten sposób, że wyłącza się z przed­
siębiorstwa zakład o nazwie Rozlewnia Gazu Płyn-1 
nego w Barlinku.

2. Na bazie wyłączonego z Przedsiębiorstwa Gospo­
darki Komunalnej w Gorzowie Wlkp. zakładu two­
rzy się z dniem 1 stycznia 1982 r. przedsiębiorstwo 
o nazwie Komunalna Rozlewnia Gazu Płynnego 
w Barlinku.

3. Organem założycielskim utworzonego przedsię­
biorstwa będzie Wojewoda Gorzowski.

§ 2

1. W celu dokonania podziału oraz spraw z nim zwią­
zanych dyrektor Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej w oparciu o obowiązujące w tym zakre­
sie przepisy prawne przeprowadzi inwentaryzację 
składników majątkowych oraz sporządzi biłam* 
przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej wg stanu 
na dzień 31 grudnia 1981 r.

2. W oparciu o sporządzony bilans dokonany zosta­
nie podział składników majątkowych.

§ 3

Zatrudnienie pracowników ulegającego podziałowi 
przedsiębiorstwa opierać się będzie na zasadach okre­
ślonych w obowiązującym ustawodawstwie pracy.

§ 4

Wykonanie zarządzenia porucza się dyrektorom Zjed« 
noczenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
oraz Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WICEWOJEWODA
(—) Florian Marcińczyk

Poz. 25

OBWIESZCZENIE

Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Kartografii 
z dnia 24 listopada 1981 roku

w sprawie odnowienia operatu ewidencji gruntów dla 
terenów miasta Kostrzyna.

Na podstawie zarządzenia Ministrów Rolnictwa i 
Gospodarki Komunalnej z dnia 20 lutego 1969 roku 
w sprawie ewidencji gruntów (M.P. nr 11, poz. 98) 
oraz rozporządzenia Ministrów Rolnictwa i Gospo­
darki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1955 r. (Dz. U. 
nr 27, poz. 159; ze zmianami w Dz. U. z 1962 r. nr 41, 

poz. 194) w sprawie trybu postępowania przy zgłasza­
niu i dokonywaniu zmian w danych objętych ewiden­
cją gruntów i budynków. Wojewódzkie Biuro Geode­
zji i Kartografii w Gorzowie Wlkp. obwieszcza:

1. Dla terenów miasta Kostrzyn, województwo go­
rzowskie dokonano odnowienia operatu ewidencji 
gruntów.

2. Nowa ewidencja gruntów obowiązuje od dnia 1 
stycznia 1982 r.

3. Dane zawarte w nowej ewidencji gruntów będą 
służyć za podstawę planowania gospodarczego, wy­
miaru podatków i świadczeń, skupu oraz dokony­
wania wpisów w księgach wieczystych.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 5

4. Właściciele bądź inne osoby fizyczne lub prawne 
władające gruntem obowiązane są zgłaszać zmiany 
w sposobie użytkowania gruntów, które będą za­
chodzić w danych objętych ewidencją gruntów do 
Urzędu Miejskiego w Kostrzyniu, najpóźniej w cią­
gu 4 tygodni od powstania tych zmian. W przy­
padku przekazania gruntu nieleśnego do zalesie­
nia, termin ten liczy się od dnia stwierdzenia, że 
zalesienie zostało dokonane.

5. Organem prowadzącym ewidencję gruntów jest 
Naczelnik Miasta w Kostrzyniu.

Z up. WOJEWODY
Główny Geodeta Województwa
(—) mgr inż. Józef Bystrzyński

DZIENNIK URZĘDOWY redaguje zespół — adres: Biuro Organizacyjno - Prawne i Kadr Urzędu
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1982, należy dokonać do dnia 30. 11. 1981 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1981 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony —■ 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA


